Kleines Wohnstudio mit Balkon in toller Lage

Wohnen-Essen-Schlafen

Objektnummer: 0004006675

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Inr Ansprechpartner

Mag. Barbara Pfefferl

Real-Treuhand Immobilien Vertriebs GmbH

Europaplatz 1a
4020 Linz

T +43 50 6596 80028002
H +43 676 8142 77737

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung
Osterreich
4320 Perg
2013
24,97 m2
1

1
1
1

30,00 kWh/ m2* a
0,68

482,15 €
330,00 €
436,01 €
67,33 €
15,68 €









Objektbeschreibung

Nette 1 Zimmerwohnung fir Wohnzwecke oder auch fur gewerbliche Nutzung mdglich in sehr
guter Lage in Perg.

ca 24,97 m2: ein kompakter Raum (Parkettboden) mit Kochnische und Vorraum, Badzimmer
und Balkon.

2 OG mit Lift

barrierefrei
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